
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII-320/2013 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru informacji w sprawie podatku  

od nieruchomości, rolnego i leśnego, deklaracji na podatek od nieruchomości,  

na podatek rolny i podatek leśny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

594 z późn. zm.
1)

), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
2)

) art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.
3)

) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 uchwały Nr XII-126/2011 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

ustalenia wzoru informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, deklaracji na podatek od 

nieruchomości, na podatek rolny i podatek leśny (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 2012 r. poz. 560) wprowadza się następujące zmiany:  

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: ”1. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego (IN-R-L) stanowiący załącznik do niniejszej uchwały” 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: ”4. Ustala się wzór deklaracji na podatek leśny (DL 1) stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Irena Pisarewicz 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 

Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654,  Nr 171, poz. 1016 i Nr 232 poz. 1378.  
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, 

poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825, z 2007r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, 

poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2013 r. poz. 660. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3511



Załącznik Nr 4 do Uchwały XXVIII-320/2013 Rady 

Miejskiej w Olsztynku z dnia 28 listopada 2013 roku 
 Zalacznik1.doc 

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY NA ROK ........................... 

DL-1 
 
Podstawa prawna 

Składający 

 

Termin składania 

Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 465 ze zm.) 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z 

osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi 

osobowości prawnej. 
Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, 

bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego. 

 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

1. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

BURMISTRZ OLSZTYNKA 

ul. Ratusz 1 

11 – 015 Olsztynek 
 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 
* - dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną 

** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

2. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 1. Osoba fizyczna 

 2. Osoba prawna 

 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości 

prawnej 

 4. Spółka nie mająca osobowości prawnej 

3. Rodzaj własności (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 1. Właściciel 

 2. Współwłaściciel 

 3. Posiadacz samoistny 

 4. Użytkownik wieczysty 

 5. Inna forma 

........................................................ 

       ........................................................ 

4. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

 

5. Nazwa skrócona* / Imię ojca, imię matki** 

 

6. Identyfikator REGON* / Numer PESEL 

7. PKD 

 

8. NIP 

B. 2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 

9. Kraj 

 

10. Województwo 

 

11. Powiat 

 

12. Gmina 

 

13. Ulica 

 

14. Nr domu 

 

15. Nr lokalu 

 

16. Miejscowość 

 
17. Kod pocztowy 

 
18. Poczta 

 

B. 3 ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełniamy, gdy jest inny niż wykazany w poz. B. 2) 

19. Kraj 

 

20. Województwo 

 

21. Powiat 

 

22. Gmina 

 

23. Ulica 

 

24. Nr domu 

 

25. Nr lokalu 

 

26. Miejscowość 

 
27. Kod pocztowy 

 
28. Poczta 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3511

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/34ca432e-d131-4e6b-9419-1159bbf83427.doc


C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 

29. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 1. deklaracja roczna   2. Korekta deklaracji rocznej 

W przypadku zaznaczenia kwadratu nr 2 należy podać datę i rodzaj zdarzenia powodującego korektę deklaracji 
 

Data zdarzenia ............................................................................................................................. .......................................................................... 
 

Rodzaj zdarzenia ................................................................................................................................................................... ................................. 
 

Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemne uzasadnienie przyczyny korekty – art. 81 ustawy Ordynacja Podatkowa 
 

D. INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH PODLEGAJĄCYCH 

    OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 
30. Miejsce położenia nieruchomości 

 

 

 

31. Nr księgi wieczystej 

 

32. Nr działki 

 

 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

E. 1 Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH 

Wyszczególnienie 
Powierzchnia w ha z 

dokładnością do 1 m
2
 

Stawka podatku Kwota podatku 

1. Lasy 
   

2. Lasy ochronne 
   

3. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody    

4. Lasy wchodzące w skład parków narodowych 
   

 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 

Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złotych)  

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

Przedmiot opodatkowania 
Powierzchnia w ha z 

dokładnością do 1 m
2
 

Stawka podatku Kwota podatku 

1. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat    

2. Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków 
   

3. Użytki ekologiczne 
   

4. Inne zwolnienia (wynikające z ustawy- podstawa 

prawna)    

 Razem zwolnienia    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3511



 

H. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do prowadzenia egzekucji administracyjnej. Podstawa prawna 

– ustawa z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 229, poz. 1954 ze zmianami). 
 

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych 

niezgodnych z rzeczywistością 
33. Osoba odpowiedzialna za sporządzenie deklaracji 

 

34. Główny Księgowy 

 

35. Kierownik Jednostki 

 

36. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 

 

37. Numer telefonu 

 

 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
38. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 

39. Identyfikator przyjmującego formularz 

 

40. Podpis przyjmującego formularz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3511


		2013-12-17T09:17:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




